
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. ХВАСТАНЦЕВА»  
 

ПРИКАЗ 
   

от 09.03.2023  №01-10-151 
 

Об утверждении наставнических пар   
  

На основании Указа Президента РФ «О проведении в РФ года педагога 

и наставника» от 27.06.2022г.  и в связи с Распоряжением о реализации 

муниципального  проекта «Школа педагога и наставника»  от 27.02.2023г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Команде педагогов и наставников МОБУ «СОШ №4» включиться в 

реализацию муниципального проекта «Школа педагога и наставника».  

2. Сформировать наставнические пары: Катаева Е.Н.- Мамич А.А., 

Никифорова Т.А.- Клоус И.Я., Антонова А.А.- Гаан Л.Е. 

3. Назначить ответственным за диссеминацию опыта муниципального 

проекта «Школа педагога и наставника» и сопровождение наставнических 

пар в МОБУ «СОШ №4» заместителя директора по УВР Карпову Е.В. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Тумпарову Е.М. заместителя 

по МР.   

 

 

 Директора                                           Е.Ю. Истомин 

 

С приказом ознакомлена: 
 

«____» ____________ 20___г.  ____________   /_________________ / 
       дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

«____» ____________ 20___г.  ____________   /_________________ / 
       дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


